УТВЕРЖДЕН
ЛАНИ.465645.001 ПС-ЛУ
КОНВЕРТЕР HM-485
Паспорт
ЛАНИ.465645.001 ПС
Количество листов - 7
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  hdy@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://hydromet.nt-rt.ru/

2.7 Масса, не более, кг 0.055.
3 Комплект поставки
№ Наименование Условное обозначение Кол-во
1 2 3 4
1 Конвертер HM-485 ЛАНИ.465645.001 1
2 Паспорт ЛАНИ.465645.001 ПС 1
4 Гарантийные обязательства
4.1 Изготовитель гарантирует соответствие конвертера  заданным характеристикам при
соблюдении условий транспортирования, хранения и эксплуатации.
4.2 Гарантийный срок эксплуатации 18 месяцев со дня поставки.
4.3 Гарантийный срок хранения 18 месяцев с момента изготовления в условиях,
установленных для группы 1 ГОСТ 15150-69  в упаковке в складских помещениях  при
температуре воздуха от 0 до 40 °С и относительной влажности воздуха до 80 % при температуре
25 °С.
4.4 Гарантийные обязательства не распространяются на конвертер при нарушении
потребителем условий эксплуатации, при наличии механических повреждений, признаков
самостоятельного ремонта потребителем, а также при отсутствии настоящего паспорта.
5 Свидетельство о приемке
Конвертер   HM-485               ЛАНИ.465645.001               Заводской номер ________
изготовлен и принят в соответствии с обязательными требованиями государственных
стандартов, действующей технической документацией и признан годным для эксплуатации.
Настройка RS-485 _____________________________________________________________
ОТК
МП _____________________________ ______Б.Е.Белов________________
личная подпись   расшифровка подписи
_______________________________
год, месяц, число
6 Сведения о содержании драгоценных металлов
6.1 Драгоценных металлов в конвертере не содержится.
7  Габаритные размеры
Рисунок 5.
8 Подключение конвертера
Рисунок 6.
 - USB-B розетка для подключения уровнемера УрТ-Т
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  hdy@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://hydromet.nt-rt.ru/